
68º CAMPEONATO DE FUTEBOL MINICAMPO 2025

HOMENAGEADO: ALZIMIRO DE ALMEIDA MATOS JUNIOR

CATEGORIA MAGNOS

CLASSIFICAÇÃO

GRUPO A 1ª FASE
RANK EQUIPES PG J V E D WO GP GC SG %

1 BOTAFOGO - PLANALTO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 25 10 8 1 1 0 15 6 9 83%

2 BAHIA - IMOBILIÁRIA APLIK 24 10 7 3 0 0 28 11 17 80%

3 PALMEIRAS - COLÉGIO VEM SER 21 10 7 0 3 0 35 16 19 70%

4 BOLÍVAR - CIA DO AÇO / ARCELORMITTAL 18 10 6 0 4 0 22 15 7 60%

5 INTERNACIONAL - MAX CARTAZ SOLUÇÕES DIGITAIS 17 10 5 2 3 0 23 16 7 57%

6 VÉLEZ SARSFIELD - FERREIRA HERNANDES ADV 17 10 5 2 3 0 21 18 3 57%

7 COLO-COLO - MONTREAL VIDROS E ESQUADRIAS 14 10 4 2 4 0 20 22 -2 47%

8 UNIVERSIDAD DE CHILE - AR CENTER 11 10 3 2 5 0 13 17 -4 37%

9 INDEPENDIENTE - SETPAR EMPREENDIMENTOS 11 10 3 2 5 0 17 22 -5 37%

10 ATLÉTICO NACIONAL - MOLECAGGIO PIZZAS 9 10 2 3 5 0 15 25 -10 30%

GRUPO B 1ª FASE
RANK EQUIPES PG J V E D WO GP GC SG %

1 RACING - DINO GELO 20 10 6 2 2 0 24 14 10 67%

2 BARCELONA SC - SH CURTI CORRETORA DE SEGUROS 17 10 5 2 3 0 20 12 8 57%

3 FLAMENGO - DIOCOLOR 16 10 5 1 4 0 26 20 6 53%

4 RIVER PLATE - LATICÍNIO PALMEIRA 16 10 5 1 4 0 27 22 5 53%

5 LDU QUITO - SEGUROS CꓥRRꓥRO 12 10 3 3 4 0 15 16 -1 40%

6 ESTUDIANTES - FERCAVAN LOCADORA DE VANS 11 10 3 2 5 0 12 13 -1 37%

7 PEÑAROL - SETPAR EMPREENDIMENTOS 10 10 2 4 4 0 16 18 -2 33%

8 CERRO PORTEÑO - SETPAR EMPREENDIMENTOS 6 10 2 0 8 0 15 31 -16 20%

9 SÃO PAULO - COLÉGIO SUPERIUS 6 10 2 0 8 0 7 29 -22 20%

10 NACIONAL - ELETRO TÉCNICA MIRASSOL 0 10 0 2 8 0 6 34 -28 0%

Legenda:

Vitórias Oitavas de Final

Empates Eliminados

Derrotas

Folgas

Não Jogou

Ganho de pontos

Perda de pontos

ÚLTIMOS 5 JOGOS

ÚLTIMOS 5 JOGOS
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68º CAMPEONATO DE FUTEBOL MINICAMPO 2025

HOMENAGEADO: ALZIMIRO DE ALMEIDA MATOS JUNIOR

CATEGORIA MAGNOS

CLASSIFICAÇÃO

GRUPO A TODAS AS FASES
RANK EQUIPES PG J V E D WO GP GC SG %

1 BAHIA - IMOBILIÁRIA APLIK 30 14 9 3 2 0 33 18 15 71%

2 INTERNACIONAL - MAX CARTAZ SOLUÇÕES DIGITAIS 27 14 8 3 3 0 33 21 12 64%

3 BOTAFOGO - PLANALTO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 25 11 8 1 2 0 15 7 8 76%

4 PALMEIRAS - COLÉGIO VEM SER 24 12 8 0 4 0 40 20 20 67%

5 BOLÍVAR - CIA DO AÇO / ARCELORMITTAL 18 11 6 0 5 0 24 19 5 55%

6 VÉLEZ SARSFIELD - FERREIRA HERNANDES ADV 17 11 5 2 4 0 22 21 1 52%

7 COLO-COLO - MONTREAL VIDROS E ESQUADRIAS 14 11 4 2 5 0 20 24 -4 42%

8 UNIVERSIDAD DE CHILE - AR CENTER 14 12 4 2 6 0 15 19 -4 39%

9 INDEPENDIENTE - SETPAR EMPREENDIMENTOS 11 10 3 2 5 0 17 22 -5 37%

10 ATLÉTICO NACIONAL - MOLECAGGIO PIZZAS 9 10 2 3 5 0 15 25 -10 30%

GRUPO B TODAS AS FASES
RANK EQUIPES PG J V E D WO GP GC SG %

1 RACING - DINO GELO 32 14 10 2 2 0 35 16 19 76%

2 RIVER PLATE - LATICÍNIO PALMEIRA 21 14 6 3 5 0 34 29 5 50%

3 BARCELONA SC - SH CURTI CORRETORA DE SEGUROS 17 11 5 2 4 0 20 14 6 52%

4 FLAMENGO - DIOCOLOR 16 11 5 1 5 0 27 23 4 48%

5 ESTUDIANTES - FERCAVAN LOCADORA DE VANS 14 12 4 2 6 0 16 17 -1 39%

6 LDU QUITO - SEGUROS CꓥRRꓥRO 13 11 3 4 4 0 17 18 -1 39%

7 PEÑAROL - SETPAR EMPREENDIMENTOS 13 12 3 4 5 0 18 21 -3 36%

8 CERRO PORTEÑO - SETPAR EMPREENDIMENTOS 6 11 2 0 9 0 15 32 -17 18%

9 SÃO PAULO - COLÉGIO SUPERIUS 6 10 2 0 8 0 7 29 -22 20%

10 NACIONAL - ELETRO TÉCNICA MIRASSOL 0 10 0 2 8 0 6 34 -28 0%

Legenda:

Vitórias Eliminados

Empates

Derrotas

Folgas

Não Jogou

Ganho de pontos

Perda de pontos

ÚLTIMOS 5 JOGOS

ÚLTIMOS 5 JOGOS
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